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Zapraszamy do udziału w konkursie „Apetyt na życie"

Zapraszamy do udziału w konkursie „Apetyt na życie" organizowanego przez portal Flexi.pl - praca i aktywność 50+,
którego jesteśmy partnerem.
Ideą tej inicjatywy jest zwrócenie uwagi na twórcze i inspirujące działania osób z pokolenia 50+. Konkurs ma na celu
ukazanie ludzi, realizujących się w wielu dziedzinach, działających dla różnych społeczności lub spełniających się w pracy.

Dowiedz się więcej: https://flexi.pl/konkurs-apetyt-na-zycie

„Apetyt na życie" to po prostu życie z pasją, która nie ma jednej definicji: od kolekcjonerstwa, miłości do zwierząt,
motoryzacji, wędkarstwa, sztuki cukiernictwa, gry na instrumentach, malowania na kamieniach i wielu innych,
pielęgnowanych aktywności. Także tych, tworzonych dla siebie i "do szuflady", ale z wielkim „Apetytem na życie".

Start zgłoszeń rusza już 13 kwietnia na stronie https://flexi.pl/konkurs-apetyt-na-zycie

Aby wziąć udział w konkursie, prześlij zgłoszenie w postaci zdjęcia portretującego realizowaną pasję wraz z krótkim opisem
doświadczeń. Do wygrania cenne nagrody. Wśród 40 nagród znajdują się voucher obejmujący konsultacje rozwojowe, pobyt
w hotelu ze SPA dla Laureatki/ta i osoby towarzyszącej, zaproszenie na sesję zdjęciową, torebka od projektantki, zestawy
produktów naturalnych, komplety książek, upominki, towarzyskie gry literackie.

Sprawdź: https://flexi.pl/konkurs-apetyt-na-zycie

Zobacz szczegóły: https://flexi.pl/.../flexi-pl-zaprasza-do-udzialu-w...

https://flexi.pl/.../jak-ukazac-apetyt-na-zycie-zglos-sie...
 
Wielki finał konkursu odbędzie się już 13 czerwca 2023 r.
 
Konkurs wspierają:

Sponsorzy Konkursu:

Crystallove Anna Gierasimowicz - Careers Compass Hotel SPA Wieniawa Grace Collection - Twoja druga skóra Ola Miś
Fotografia Mapa Marzeń - Karina Sęp - Strona Autorki pisarka Elżbieta Sęczykowska Hebe Polska Pierwsze Zdania

Partnerzy:

Centrum Aktywności Seniorów - CAS Gdynia Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu Fundacja diversityPL Forum 4 Czerwca
KIDO - Krajowa Izba Domów Opieki Fundacja Łódzka Akademia Kobiecości Fundacja NOVA, Fundacja Parkowisko.com
Pracodawcy Pomorza Redzcy Seniorzy Fundacja Senior-Care Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Lidzbarskiej UTW APS
prowadzony przez Stowarzyszenie PRO-AGE Uniwersytet Trzeciego Wieku Stowarzyszenia Przyjaciół Ziemi Lidzbarskiej
Fundacja Via Salutis Fundacja WIEM I UMIEM Dorota Hetmańczyk-Żuchalska coach kariery, wspiera w procesie szukania i
zmiany pracy

Patroni medialni

Express Biznesu Gazeta Senior Głos Seniora Kobieta 50+ Kobietapo60.pl Magazyn Pomorski My60plus.pl 60plus.pl Podlaski
Senior Radio Poznań SeniorApp Super Senior. Aktywizacja i komunikacja 60+ Warto Znać
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